
Acuerdo del órgano de selección calificador de las pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo 

de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala 

Sanitaria Superior, Médicos de Administración Sanitaria, convocadas por Resolución de 26 de mayo 

de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios. 

 

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria y en cumplimiento de las mismas, el 

órgano de selección, en su reunión del día 14 de mayo de 2021  

  

ACUERDA  

 

 

Que la lectura del primer ejercicio se iniciará el lunes, 17 de mayo a las 9:00 horas con los aspirantes cuyo 

primer apellido comienza por la letra B y con la siguiente distribución: 

 

BEN CHEIKH EL AAYUNI WAFA 

BERENGUEL LOVACO KARINNE ADELA 

CASAÑA FERNANDEZ LAURA ISABEL 

CASTAN RUIZ YOLANDA 
 

Martes, 18 de mayo a las 9:00 horas: 

 

 

 

Miércoles, 19 de mayo a las 9:00 horas: 

 

JUANAS FERNANDEZ FELIPE ESTEBAN 

LOPEZ MENDOZA HECTOR 

LOPEZ MIGUEL CARMEN 

MARTIN CONEJERO MARIO 
 

Jueves, 20 de mayo a las 9:00 horas: 

 

NAVARRO GISTAU CRISTINA 

NAVARRO PEMAN MARIA CRISTINA 

REGALADO ITURRI ANA ISABEL 

AGUADO REVILLA BEATRIZ 
 

 

De este concreto llamamiento se ha informado en las propias aulas en que se ha realizado el examen. 

 

Las lecturas de los días 17 y 20 –lunes y jueves- se realizarán en la Sala Avempace de los SS.CC. del 

Servicio Aragonés de Salud, Plaza de la Convivencia. Nº 2 de Zaragoza.  

  

Las lecturas de los días 18 y 19 –martes y miércoles- se realizarán en la Sala de reuniones de la Planta 6ª 

del edificio del Departamento de Sanidad, Plaza de la Convivencia. Nº 1 de Zaragoza. 

 

En Zaragoza, a la fecha de la firma electrónica  

 

El Secretario del órgano de selección 

Carlos Gustavo Brosa Aragonés  

CHAURE PARDOS ARMANDO  

COMA FANLO Mº JESUS  

GOMEZ FEYTO Mª PILAR  

GONZALEZ BROTO CAROLINA 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

C
a
rl
o
s 

G
u
st

a
vo

 B
ro

sa
 A

ra
g
o
n
é
s,

 J
e

fa
 d

e
 S

e
rv

ic
io

 d
e
 R

é
g
im

e
n
 J

u
rí

d
ic

o
 y

 A
su

n
to

s 
G

e
n
e
ra

le
s,

 S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 R
E

G
IM

E
N

 J
U

R
ID

IC
O

 Y
 A

S
U

N
T

O
S

 G
E

N
E

R
A

L
E

S
 e

l 1
4

/0
5

/2
0

2
1

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
Y

8
4
C

D
5
6
0
A

4
1
S

0
1
P

F
I.

slahuerta
Máquina de escribir
INSTITUTO ARAGONÉS DEADMINISTRACIÓN PÚBLICAEntrada: 14/05/2021




